Дополнительное соглашение 611968/2021/1-2
 к договору №611968/2021/1

Товарищество с ограниченной ответственностью "Аппак", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице Генеральный директор Абдимолдаев
Дархан Кайратович, действующего на основании Устав, , с одной стороны, и ИП Калиева Д. Е именуемое в дальнейшем Поставщик, в
лице директора КАЛИЕВА ДИЛЯРА ЕРГАСЫМОВНА, действующего на основании Талона № KZ18TWQ00723827, , с другой стороны,
совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии со Стандартом управления закупочной
деятельностью акционерного общества «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и организаций пятьдесят и более
процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности
или доверительного управления (далее – Стандарт), и на основании В связи с корректировкой предоставления СФ, заключили настоящее
дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Условия Договора
1.1. Подпункт 2.4.2. договора изменить и изложить в следующей редакции:
 "2.4.2. Электронная счет-фактура и/или счет-фактура на бумажном носителе"
1.2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора
1.3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания уполномоченными лицами Сторон и распространяет свое
действие на правоотношения Сторон, возникшие с 01.11.2021 года и действует до полного и надлежащего исполнения Сторонами всех
своих обязательств по настоящему Договору.
1.4. Настоящее Соглашение составлен на русском языке в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из сторон.

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

14.12.2021 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Аппак"
Туркестанская  область,  Сузакский  район,  Карагурский
сельский округ, село Каракур, квартал 051, сооружение №1
БИН 050740000945
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ316010291000262153
АО «Народный сберегательный банк Казахстана»
Тел.: +7 (725) 299-7178
Генеральный директор Абдимолдаев Дархан Кайратович

ИП Калиева Д. Е
г.Нур-Султан, Кошкарбаева, 44, 12
БИН 820412450648
БИК IRTYKZKA
ИИК KZ2596503F0009500109
АО "ForteBank"
Тел.: +7 (702) 351-2524
директора КАЛИЕВА ДИЛЯРА ЕРГАСЫМОВНА

13.12.2021 14:13:55 14.12.2021 09:59:37

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1492862026

Приложение №1

к Договору №611968/2021/1-2 от 14.12.2021 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№
строки

ПП

Наименование и
краткая

характеристика
Дополнительная
характеристика Общее к-во К-во Ед. изм Цена за

единицу
Признак
НДС РК Сумма Место

поставки
Условия
поставки

Срок
поставки

Условия
оплаты

1002-6
Т

Вал основного насоса,
для подвижного

состава
- 70.000 70.000 Штука 493 267.5 Нет 34 528 725

КАЗАХСТАН,
Туркестанская

область
Сузакский

район
Каракурский

с.о., с.Каракур,
Сузакский

район
Каракурский

с.о. с.Каракур,
Рудник

"Западный
Мынкудук"

DDP

С даты
подписания
договора в

течение 120
календарных

дней

Предоплата -
0%,

Промежуточн
ый платеж -

0%,
Окончательны

й платеж -
100%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1492862026

Приложение №2

к Договору  №611968/2021/1-2 от 14.12.2021 г.

ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 611968

способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 1 (1002-6 Т, 2223551)

1. Краткое описание ТРУ

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Вал насоса Grundfos согласно приложения №1 к Технической спецификации

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Аппак"
Поставщик: ИП Калиева Д. Е

Наименование Значение
Номер строки 1002-6 Т
Наименование и краткая
характеристика Вал основного насоса, для подвижного состава

Дополнительная
характеристика -

Количество 70.000
Единица измерения Штука

Место поставки КАЗАХСТАН, Туркестанская область Сузакский район Каракурский с.о., с.Каракур, Сузакский район
Каракурский с.о. с.Каракур, Рудник "Западный Мынкудук"

Условия поставки DDP
Срок поставки С даты подписания договора в течение 120 календарных дней
Условия оплаты Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1492862026

Подписывающие:
Абдимолдаев Дархан Кайратович, Генеральный директор
Ақан Айдын Мұхитұлы, Заместитель Генерального директора по экономике и финансам
Смагулова Гулим Махсатовна, Начальник ОЭиП
Кадырханова Рану Тельмановна, Офицер по рискам и комплаенс
Шолпан Сабитова Маратовна, Главный бухгалтер
КАЛМУРЗАЕВ ЖЕНИС САРСЕНБЕКОВИЧ, Начальник ОПО
Жансугуров Даурен Орашович, Заместитель Генерального директора по производственным вопросам
КУРМАШЕВ АЗАМАТ ДЮСЮНЬГАЛИЕВИЧ, Начальник ПТО
КАЛИЕВА ДИЛЯРА ЕРГАСЫМОВНА, директора
Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы
құжатпен бірдей
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе

Құжат «Самұрық-Қазына» ӘАҚ» АҚ электронды порталымен қүрылған
Документ сформирован порталом электронных закупок АО «ФНБ «Самрук-Казына»

1492862026